
Coppa Caduti di Brema - Fase regionale
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Serie 1 Femminile05/12/2021

Serie unica
1 6 Centro Nuoto Torino 4'07.46

BIASIOLI Martina 2003 ITA 29.87 1'01.84 1'01.84
CALO' Roberta 2000 ITA 32.48 1'09.19 2'11.03
BORRA Giulia 2001 ITA 28.02 1'00.92 3'11.95
VALLE Carola 2003 ITA 25.72 55.51 4'07.46

2 1 Rari Nantes Torino 4'09.11
LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA 29.99 1'01.98 1'01.98
VENTURI Aurora 2004 ITA 32.72 1'09.64 2'11.62
CAROFALO Giulia 2002 ITA 28.01 1'00.48 3'12.10
DE ROSA Rebecca 2002 27.25 57.01 4'09.11

3 7 Aquatica Torino ssd 4'09.28
PUSCEDDU Sara 2000 ITA 30.43 1'02.13 1'02.13
FRESIA Francesca 2000 ITA 32.84 1'09.28 2'11.41
GORLIER Giada 2005 ITA 28.24 1'03.43 3'14.84
GHISLA Federica 2005 ITA 25.09 54.44 4'09.28

4 2 Team Dimensione Nuoto as 4'11.29
CURTIS Sara 2006 ITA 29.68 1'01.85 1'01.85
GASTALDI Anita 2003 ITA 33.02 1'11.20 2'13.05
CARUSO Cristina 2002 ITA 28.29 1'00.36 3'13.41
PONTAROLLO Iris 2003 27.35 57.88 4'11.29

5 5 Centro Nuoto Nichelino 4'13.53
VETRANO Giulia 2005 ITA 30.29 1'01.66 1'01.66
CAPPELLI Gaia 2005 ITA 32.97 1'10.63 2'12.29
RIZZO Giorgia 2005 ITA 29.74 1'03.20 3'15.49
DIBELLONIA Elisa 2005 ITA 26.90 58.04 4'13.53

6 8 V02 Nuoto Torino ssd 4'19.58
CERMELLI Carolina 2001 ITA 30.90 1'03.97 1'03.97
PAVIA Ludovica 2005 ITA 32.61 1'09.55 2'13.52
NOVARESE Martina 2004 ITA 30.44 1'06.59 3'20.11
ROSSI Sabrina 2008 ITA 28.39 59.47 4'19.58

7 4 Sisport Spa ssd 4'20.99
BARAVALLE Gaia 2003 ITA 31.78 1'05.47 1'05.47
ZECCHINATO Veronica 2002 ITA 33.91 1'12.24 2'17.71
PANIER Alessia 2006 29.00 1'03.98 3'21.69
LENTI Emily 2004 ITA 28.18 59.30 4'20.99

8 3 Libertas Nuoto Novara 4'25.19
D'ANGELO Fabiana 2004 ITA 32.39 1'07.20 1'07.20
CREPALDI Giorgia 2007 ITA 34.17 1'13.79 2'20.99
SARONNE Chiara 2004 ITA 30.52 1'04.92 3'25.91
SOGNO Sara 2006 ITA 28.17 59.28 4'25.19
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